DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Profª Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

Lei:

LEI Nº 5.382, DE 06 DE MAIO DE 2010.
Proj. de Lei nº 032/2010 - Poder Executivo - Prefeito Municipal Dr. Ézío Spera

Dispõe sobre alteração de valores
estimados para a receita e despesa que
foram fixados pela Lei nº 5281/2009, que
estabeleceu as Diretrizes, Objetivos e
Metas da Administração Pública Municipal
para o quadriênio 2010/2013 - PPA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSIS:

Faço saber que a Câmara Municipal de Assis aprova e eu sanciono a seguinte

Art. 1° - Ficam alterados os Anexos 1, li, Ili e IV da Lei nº 5.281, de 05 de agosto de
2.009, que estabeleceu o Plano Plurianual - P.P.A., do período de 2010/2.013
pelos Anexos constantes da presente Lei.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, 06 de Maio de 2010.

É,?:I
Prefei
I /

ERA
M1.fr(icipal

j

fQ:úb'Ã'IORETONI EUGÊNIO
nicipal da Fazenda
drn.i

.
nistração, em 06 de Maio de 2010.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300CEP19814-000 -Centro -Assis-SP.

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR"